
 

 

 

Dům dětí a mládeže Teplice 

Masarykova tř. 70 

415 02   Teplice 

IČ: 46071253 

(dále jen „objednatel“) 

                                                             

a 

 

Roman Ruda 

se sídlem Stará Střelná 46, Košťany – Střelná, PSČ 417 23 

IČO: 02843137 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(Objednatelé a zhotovitel každý samostatně dále též jako „Smluvní strana“ a společně dále též jako 

„Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsensu o všech níže 

uvedených ustanoveních uzavřeli 
 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 6/2023 ZE DNE 15.12.2023 
 

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně smlouvy o dílo č. 6/2023 takto: 

 

Na základě čl. 10, část 4, která definuje možné změny předmětu smlouvy, je na základě dohody mezi 

objednavatelem a zhotovitelem učiněn písemný dodatek ke smlouvě, který je jeho nedílnou součástí a 

obsahuje : 

 

a) Nové časové ujednání specifikované v čl. 1 odst. 1 smlouvy, takto: 

 

Zhotovitel se zavazuje provést objednané práce  nejpozději do  30. 6. 2024. 

  

 

b) Cena plnění specifikovaná v čl. 3 odst. 1 se navyšuje v souladu se smlouvou o vícepráce 

specifikované v rozpočtech příloha 1. – 3., které jsou nedílnou součástí dodatku.  

 

 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že se na dodatku ke smlouvě dohodly, dodatek si  přečetly a jeho obsahu v 

celém rozsahu rozumí a na důkaz svého souhlasu s jeho obsahem pod něj připojují své podpisy. 

 

 

 

V Teplicích dne                                                        

 

 Za objednatele:                          Za zhotovitele:  

 

 


